ہفتہ وار

اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

21 مارچ تا 27 مارچ 2014ء جمعہ المبارک 19 جمادی الاول 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 11

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

غرہی چھے خاص الخصاه
خریدار چھی خدیے تہ سودا کر
دنی یاه داری بوکر ساساه
طولہ اندر ژ کار مو بر

”غرہی خاصان خدا کا شیوہ و طریقہ رہا ہے۔ اس فقر کا خریدار خود خداوند کریم ہے، اسلئے مولیٰ کے ساتھ تجارت کرو۔ (میرا طریقہ امیری نہیں فقیری ہے)۔